In*sp* liber & e
 gium p*im*?

Vit*u* ur*u*inus
 de ramathaim
 sophum de mo-
 te effray*u*?

nom*u* eius heilchana. filius iero-
 boam. filii heili. filii than. filii
 sup*h* estitateus. i*h*uit dna*u* i*u*
 ores. Nom*u* uni amia. i*u* nome
 sed*u* fenema. fuer*u* it*q*; fenene
 filii. anne aut*u* erant liberi.

R **E**

Et ascendebat in ille de quietate sua statutis diebus ut adoraret et sacrificaret domino exercitum in sylo. Erant autem ibi duo filii heli. osm i simees sacerdotis domini. Venit ergo dies et immolauit helichana. Deditque feminam in coru sue et tunc filius ei et filiabz ptes. Anna autem dedit ptem unam tristis quod annam diligebat. Dominus autem concluserat mulieram eam affligebat quod eam emula ei et uenientem angebat ut in expobarz quod conclusi dominus mulieram eius. Hic satiebat per singulos annos cum redeunte tempore ascendenter domum domini et sic vocabat eam. Porro illa flebat et capiebat cibum. Dixit ergo ei helichana uir eius. Anna cur fleas et quare non comedis. et quoniam rem affligitur cor tuum. Numquid non ego melior sum tibi quam rex filii? Surrex autem anna pte comedat et bibat in sylo. Et hely saecote sedente super sellam am postes templi domini cum eet amaro aumo oravit dominus flens largiter iuotum uouit dicens. Domine exortu si respiciens uidis afflictione famule tue et recordatus mei fuis nec oblitus antille tue dedis quod serue tue sexum uirile dabo eum domino omnis dies uite eius et nouatula non ascenderet super capit ei. Scimus est ergo cum illa multiplicaret ptes coram domino ut hely obseruaret eum. Porro anna loquebat in corde suo. tunc labia illi movebantur. quox penitus non audiabantur. Estimauit ergo ea hely temulenta dixitque ei. Sed quod ebria eris. Dirige paulisper unum quod mandes. Tendens anna nequam inquit dominu. Nam mulier infelix nimirum ego sum. Vnum quod et omne quod iebraire per te in bibere huius effudi aiam meam i conspectu domini. Vere reputes ancillam tuam quod in amam de filiabz behalque ex multitudine doloris imeroris mei locuta sum usque in pseus. Tunc heli ait ei. Vade in pace et de iste tibi petitione quoniam rogasti eum. At illa dixit. Utinam inueniat ancilla tua gratiam in oculi tuis. Et abiit mulier in amam suam et comedit uulnus quod illius non amplius in diuisa miratur. Et surrexit mane et adorauit coram domino reuersa et uenit in domum suam ramatha. Cognovit autem helichana annam uicore sua et recordatus est ei dominus. Et secundum est post circulum dievcepit anna et repetit filium. Vocauitque nomem eius Samuel eo quod a domino postulasset eum. Ascendit autem helichana et omnis domus eius ut immolaret domino hostiam sollempne iuotum suum et anna non ascendit. Dixit enim uero suo. Non uadum domine nec ablacteretur infans et ducam eum et rapiet ante conspectum domini et maneat ibi uigiter. Et autem helichana uir suis facit quod bonum turdet et in mane donec ablacteret eum. Precepit ut nuplereat domus ubi summus. Matis ergo mulier et addauit filium suum donec amouet eum a lade. Iadduxit eum secum postquam ablactata ueretur uulnibus et tribus modis farine et amphora unius adduxit